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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02325505N

2. Data e Regjistrimit 25/11/2020
3. Emri i Subjektit OIL GREEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Plazh, Shkembi i Kavajes, Zona 
Kadastrale 8518, Godine me Nr.Pasurie 59/97/ND+1-28, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Mbledhjen, magazinimin, blerjen dhe trajtimin e vajrave 

lubrifikante të përdorura, ujerave teknologjike, përzierjeve 
vajore nga pastrimin iserbatoreve dhe në përgjithësi të 
vajrave të përdorura të çdo lloji e tipi. Pprodhimi, blerja dhe 
shitja e vajrave të djegur dhe vajrave lubrifikues që rrjedhin 
edhe nga trajtimi i vajrave të lartpërmendura të përdorura.Në 
fushën e energjisë: studimi, kërkimi, zhvillimi, realizimi, 
rishikimi, instalimi, menaxhimi, mirëmbajtja dhe shitja e 
impianteve të prodhimit të energjisë, me fokus të veçantë në 
zhvillimin e projekteve në sektorin e energjisë së 
rinovueshme; si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj. 
Prodhimin, prokurimin, transportin, transformimin, 
shpërndarjen, blerjen, shitjen, përdorimin dhe rikuperimin e 
energjisë.Studimi, kërkimi, zhvillimi, projektimi, menaxhimi 
dhe tregtimi i makinerive, pajisjeve, teknologjive, njohurive 
teknike, patentave dhe programeve kompjuterikë në sektorët 
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e energjisë, mjedisit, elektromekanikes, informatikes dhe 
teknologjisë. Ofrimi i shërbimeve të konsulencës  energjitike  
tipike të Kompanivete Shërbimit të Energjisë. Në fushën e 
energjisë dhe mjedisit: ndërmarrja gjithashtu do të operojë në 
fushën e mjedisit dhe energjisë duke iu referuar veçanërisht 
studimit dhe zhvillimit të teknologjive dhe sistemeve 
industriale në lidhje me rikuperimin dhe ripërdorimin e 
burimeve të rinovueshme gjithashtu edhe përmes të 
impianteve specifike industriale dhe të prodhimit. 
Ekzekutimi i pjesshëm dhe / ose total i ndërhyrjeve të 
rehabilitimit mjedisor dhe ekologjik. Ndërtimin, instalimin 
dhe tregtimin e pajisjeve dhe impianteve industriale përfshirë 
trajtimin, magazinimin (e përkohshëm ose të përhershëm) 
dhe / ose shitjen e mbeturinave dhe impianteve për trajtimin 
e materialeve të mbetjeve, përfshirë vajrat, në mënyrë që të 
sigurohen materiale të ripërdorshme. Shoqeria mund të 
kryejë gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, industriale,  
të pasurive luajtshme të patundshme dhe financiare që 
konsiderohen të nevojshme dhe / ose thjesht të dobishme për 
arritjen e qëllimit të objektit social te Shoqerise , me kusht që 
operacione të tilla të mos jenë në kundërshtim me interesin 
dhe rendin publik dhe gjithmonë në pajtueshmëra me ligjet 
në fuqi. 
Albert Hyseni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2020                Deri: 24/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori mund te kryeje veprime financiare deri ne nje 
limit prej 10.000 Euro.

12. Ortakët VINCENZOSTILLISANO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BARTOLOMEO ANTONINOBONURA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

AULONA INVESTMENTS
               Para: 45.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

45,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OIL GREEN
E-Mail: hametrapaj24@gmail.com  
Telefon: 0692605528  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-624097-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADCE2C8-80E9-4E65-B333-BDF3EC0AB191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021A03DD-70AC-4121-AC59-D33157391A64

